Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Гимназия № 75 имени Д.М. Карбышева»

Ленинского района города Саратова
(МОУ «Гимназия № 75 имени Д.М. Карбышева»)

Приказ

19.04.2025 № 76-к

О праздновании Радоницы
Во исполнение Закона Саратовской области № 26-ЗСО от 22.03.2012 г. «Об

объявлении нерабочим праздничным днем на территории Саратовской области Радоницы
– дня особого поминовения усопших»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать 29 апреля 2025 года, Радоницу – день особого поминовения усопших,
нерабочим праздничным днем для работников гимназии.
2. Классным руководителям довести информацию до обучающихся и их родителей.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор         У.В. Емельянова

В дело № 01-12 за 2025 г.
Секретарь Романова С.А.
19.04.2025

Лист ознакомления с приказом по МОУ «Гимназия №75 имени Д.М. Карбышева»

от 19.04.2025 № 74-к

№ ФИО Должность  Дата  Подпись
1. Зубкова Е.А. Заместитель директора по УР
2.  Прохорова  С.Н. Заместитель директора по ВР
3. Савилова О.В. Заместитель директора по УР
4  Тихонова Ю. М. Классный руководитель
5 Лобкова Н. Г. Классный руководитель
6 Позднякова Е. В. Классный руководитель
7 Пылаева В.А. Классный руководитель
8 Филиппова Е. И. Классный руководитель
9 Буртаева М.Е. Классный руководитель
10 Усачева И. В. Классный руководитель
11 Марченкова О.А. Классный руководитель
12 Михайленко Н.В. Классный руководитель
13 Хижнякова Н.А. Классный руководитель
14 Пятник Н.В. Классный руководитель
15 Давыдова А.Е. Классный руководитель
16 Супрун О. В. Классный руководитель
17 Лобкова Н. Г. Классный руководитель
18 Чернышова О. Ю. Классный руководитель
19 Акинина Е.В. Классный руководитель
20 Слепнева Е. Н. Классный руководитель
21 Кылосова Е. И. Классный руководитель
22 Гамидова Л. В.              Классный руководитель
23 Зазулина С.В. Классный руководитель
24 Саруханова Д.З.                Классный руководитель
25 Епифанов В. С. Классный руководитель
26 Смирнова Ю. В. Классный руководитель
27 Рожкова И. С. Классный руководитель
28 Чернозубова Ю.М. Классный руководитель
29 Ахметова Т.С. Классный руководитель
30 Самарцев О.В. Классный руководитель
31 Гамидова Л.В. Классный руководитель
32 Романтеев С. В. Классный руководитель
33 Щербакова К.О. Классный руководитель
34 Чернозубова Ю.М. Классный руководитель
35 Любаева М. А. Классный руководитель
36 Епифанова И. Д. Классный руководитель
37 Чернозубова С. Н. Классный руководитель
38 Сочнева Н. Э. Классный руководитель
39 Синицина М.В. Классный руководитель
40 Сомова С. Ю. Классный руководитель
41 Вергазов Р.Р. Классный руководитель
42 Безверхова К.А. Классный руководитель
43 Стрельцова Т.А. Учитель физической культуры
44 Асадов Р.Ф. Учитель истории
45 Баннова Е.Н. Тьютор
46 Бенедик Т.П. Соц.педагог
47 Борисова К. М. Учитель информатики
48 Булавина Н.Н. Учитель русского языка и литературы
49 Смирнова М.В. Классный руководитель
50 Кадушина Е.И.  Педагог-психолог

51 Карягина Г.В. Тьютор
52 Кучерявая В.Н. Учитель русского языка и литературы
53 Матросова А.С. Учитель- логопед
54 Мордовина Л.Ф. Педагог- психолог
55 Митюшина П.В. Учитель англ.языка
56 Ситникова Т.М. Тьютор
57 Ситникова Ю.Е. Учитель математики
58 Скворцова С.Н. Учитель английского языка
59 Славнова Ю.В. Учитель физики
60 Сомова С.Ю. Советник
61 Стоколос А.В. Учитель английского языка
62 Тарасов А.А. Учитель физической культуры
63 Федосов П.С. Учитель истории
64 Шмакова М.А. Учитель биологии
65 Виль Л.В. тьютор
66 Бугрова В.И. Уборщик сл.помещений
67 Былинкина А.Н. Уборщик сл.помещений
68 Шишилина С.В. Уборщик сл.помещений
70 Крайнова Л.В. Уборщик сл.помещений
71 Хрипунова Н.А. Уборщик сл.помещений
72 Маринина Л.С. Уборщик сл.помещений
73 Ахметов М. К. РКС
74 Балташев В.И. Дворник
75 Душанов С.Б. Дворник
76 Иванушкина Т.В. Сторож
77 Драчева Э.О. Сторож
78 Алексюнини В. Сторож
78 Моисеенко Н.М. Гардеробщица
79 Моисеенко А.Р. Инженер по ВТ
80 Чернышов Ю.Д. Электрик
81 Романов Д.А. Системный администратор
82 Романова С.А. Специалист по кадрам
83 Топильская Н.Т. Заведующая библиотекой
84  Вахтер

		2025-04-26T08:34:43+0400
	Емельянова Ульяна Владимировна